
2018

312,00

312,00

130,00

312,00

182,00

312,00

312,00

 27.768,35

 253,62

 27.768,35

 253,62

 19.071,09

 202,90

 24.736,91

 4.953,85

 225,21

 3.930,00

 450,40 24.736,91

 91,59 24.736,91

 32.996,64

 132,24

 3.059,85

 6.348,70

Retribuzione fissa

Variabili del mese

Redditi di Lavoro Autonomo

Trattenute Volontarie/Diverse

Dati Previdenziali-Assistenziali carico dipendente

Dati Fiscali

Dati Riepilogativi

 27.465,65

 556,32

 4.974,67

 132,24

 132,24

 2.457,49

 22,45

 97,20

 0,89

 476,75

 5,07

 3.059,85

 4.953,85

 55,05

 786,00

 429,70

 87,14

 36,96

 6.348,70

 9.540,79

500100

500110

500250

500460

501162

501071

501088

002741

006360

002658

020011

020111

020116

504048

710031

710134

725051

725134

765031

765134

801010

801610

801640

802630

840630

870110

870120

870210

870220

870240

610510

630300

610520

630010

630110

630210

Scheda  Annuale  -  Totale  Ente Anno:

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

gg

gg

gg

gg

gg

gg

gg

009201 01/02/19

 21.668,62

 1.855,51

 66,00

 549,60

 126,00

 2.499,96

 699,96

 248,70

 54,00

 253,62

 3.930,00

 897,07

 147,60

 32.996,64

1 2

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DI ARIZZANO PREMENO E VIGNONEEnte Data

Archiviare idoneamente i files delle schede annuali dei dipendenti e dell'ente per possibili futuri utilizzi. 

Voce Descrizione Quantità CompetenzeDato BaseImponibile Trattenute

Stipendio Tabellare

Progressione Orizzontale

Vacanza Contratto

Comparto

Elemento Perequativo

Specifica Responsabilità

Condizioni Disagio

Beneficio Contratto

Elemento Perequativo

Beneficio Contratto 2017 - tassazione separata

Onorario Prestazione soggetta a IRPEF

IVA su parcelle no split payment

Cassa professionale/Contributo integrativo

Sindacato UIL FPL

Cpdel

Cpdel anno precedente %a.c.

F.Prev.Credito

F.Prev.Credito anno precedente %a.c.

Riduzione TFR

Riduzione TFR anno precedente %a.c.

Imponibile Irpef

Irpef trattenuta

Irpef dipendenti e assimilati Saldo da versare

Irpef a tassazione separata da versare

Irpef lavoro autonomo da versare

Addizionale Regionale rate anno successivo

Addizionale Comunale rate anno successivo

Addizionale Regionale rate anno precedente

Addizionale Comunale rate anno precedente

Addizionale Comunale Acconto rate anno corrente

Totale Competenze Lorde

Totale Generale Competenze

Totale Ritenute Volontarie/Diverse

Totale Ritenute Sociali

Totale Ritenute Fiscali

Totale Generale Trattenute
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2018

 6.608,86 27.768,35

 60,36 253,62

 28.021,97

 686,59 19.071,09

 7,30 202,90

 19.273,99

 28.025,00

 2.382,08 28.024,00

 28.024,00

312,00

312,00

312,00

312,00

312,00

312,00

Dati Riepilogativi

ONERI A CARICO ENTE

Dati retributivi suddivisi

 6.669,22

 693,89

 2.382,08

 9.745,19

630410

710061

710135

710890

765061

765135

765890

770410

890120

890420

550150

550151

550160

550161

550460

550461

Scheda  Annuale  -  Totale  Ente Anno:

Totale

gg

gg

gg

gg

gg

gg

 23.455,85

009201 01/02/19

 20.253,74

 1.414,88

 1.799,59

 55,92

 52,08

 497,52

2 2

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DI ARIZZANO PREMENO E VIGNONEEnte Data

Voce Descrizione Quantità CompetenzeDato BaseImponibile Trattenute

Netto Liquidato

Cpdel totale anno corrente carico ente

Cpdel anno precedente carico ente %a.c.

Cpdel totale carico ente

TFR totale anno corrente carico ente

TFR anno precedente carico ente %a.c.

TFR totale carico ente

Imponibile Inail

Irap carico ente (Lavoratori Dipendenti)

Irap totale carico ente

Stipendio Tabellare base 2008

Stipendio Tabellare Incremento dal 2008

Progressione Orizzontale base 2008

Progressione Orizzontale Incremento dal 2008

Comparto quota 2002

Comparto risorse decentrate
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