Scheda Annuale - Totale Ente

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DI ARIZZANO PREMENO E VIGNONE

Data

Anno: 2018

009201 Codice Fiscale 02440100036

Ente

01/02/19

Archiviare idoneamente i files delle schede annuali dei dipendenti e dell'ente per possibili futuri utilizzi.

Voce	Descrizione	Qu	ıantità	Imponibile	Dato Base	Trattenute	Competenze
Retrib	uzione fissa						
500100	Stipendio Tabellare	gg	312,00				21.668,62
500110	Progressione Orizzontale	99	312,00				1.855,51
500250	Vacanza Contratto	99	130,00				66,00
500460	Comparto	99	312,00				549,60
501162	Elemento Perequativo	99	182,00				126,00
501071	Specifica Responsabilità	99	312,00				2.499,96
501088	Condizioni Disagio	99	312,00				699,96
					Totale		27.465,65
Variat	pili del mese						
002741	Beneficio Contratto						248,70
006360	Elemento Perequativo						54,00
002658	Beneficio Contratto 2017 - tassazione separata						253,62
	-	-			Totale		556,32
Reddi	ti di Lavoro Autonomo				_		
020011	Onorario Prestazione soggetta a IRPEF						3.930,00
020011	IVA su parcelle no split payment						897,07
020111	Cassa professionale/Contributo integrativo						147,60
020110	acca processionale containate integratio				Totale		4.974,67
					. 510.15		
	nute Volontarie/Diverse						
504048	Sindacato UIL FPL					132,24	
					Totale	132,24	
Dati P	revidenziali-Assistenziali carico dipendente						
710031	Cpdel			27.768,35		2.457,49	
710134	Cpdel anno precedente %a.c.			253,62		22,45	
725051	F.Prev.Credito			27.768,35		97,20	
725134	F.Prev.Credito anno precedente %a.c.			253,62		0,89	
765031	Riduzione TFR			19.071,09		476,75	
765134	Riduzione TFR anno precedente %a.c.			202,90		5,07	
					Totale	3.059,85	
Dati F	iscali						
801010	Imponibile Irpef				24.736,91		
801610	Irpef trattenuta					4.953,85	
801640	Irpef dipendenti e assimilati Saldo da versare				4.953,85		
802630	Irpef a tassazione separata da versare			225,21		55,05	
840630	Irpef lavoro autonomo da versare			3.930,00		786,00	
870110	Addizionale Regionale rate anno successivo			24.736,91	450,40		
870120	Addizionale Comunale rate anno successivo			24.736,91	91,59		
870210	Addizionale Regionale rate anno precedente					429,70	
870220	Addizionale Comunale rate anno precedente					87,14	
870240	Addizionale Comunale Acconto rate anno corrente					36,96	
					Totale	6.348,70	
Dati R	iepilogativi						
610510	Totale Competenze Lorde				32.996,64		
	Totale Generale Competenze				·		32.996,64
630300	Totale Ritenute Volontarie/Diverse				132,24		
630300 610520	Totalo Tillonato Totalitario Elitoro				3.059,85		
	Totale Ritenute Sociali			1			
610520					6.348,70		
610520 630010	Totale Ritenute Sociali					9.540,79	

Scheda Annuale - Totale Ente

Ente 009201 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DI ARIZZANO PREMENO E VIGNONE 01/02/19

Voce	Descrizione	Qu	antità	Imponibile	Dato Base	Trattenute	Competenze
Dati R	iepilogativi						
30410	Netto Liquidato						23.455,8
ONER	I A CARICO ENTE						
710061	Cpdel totale anno corrente carico ente			27.768,35	6.608,86		
710135	Cpdel anno precedente carico ente %a.c.			253,62	60,36		
710890	Cpdel totale carico ente			28.021,97		6.669,22	
765061	TFR totale anno corrente carico ente			19.071,09	686,59		
765135	TFR anno precedente carico ente %a.c.			202,90	7,30		
765890	TFR totale carico ente			19.273,99		693,89	
770410	Imponibile Inail				28.025,00		
390120	Irap carico ente (Lavoratori Dipendenti)			28.024,00	2.382,08		
390420	Irap totale carico ente			28.024,00		2.382,08	
					Totale	9.745,19	
Dati re	etributivi suddivisi						
550150	Stipendio Tabellare base 2008	99	312,00				20.253,7
550151	Stipendio Tabellare Incremento dal 2008	99	312,00				1.414,8
550160	Progressione Orizzontale base 2008	99	312,00				1.799,5
550161	Progressione Orizzontale Incremento dal 2008	99	312,00				55,9
550460	Comparto quota 2002	99	312,00				52,0
550461	Comparto risorse decentrate	99	312,00				497,5

Anno: 2018